
OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00186/2020
oi)ž.p .Zp- 12

i Mčstská část Praha 6

· ODZp- Zp- 12
ČS. armády 60 L'23

. 16052 Praha 6;Zapsán v RES dne l. 7. 1973

i

:Č. ú.

!Fax: 420 224 313 302

:E: podate]na@praha6.cL www.praha6.cz

jlčo: 00063703 dič: cz00063703

i }DoDAvA'rEL: "" "'" """"" """ """'
' ' HERČÍK a KŘÍŽ.Spo1. s r.o.
! '
j
, l k Hájům 2639/7

l 15500 PTaha

: I
l l
l '

i l

) 'Tel:

l , Fax:
_, ) |É'O: 49356607

DIČ: CZ49356607

l

l
l

Plijcmcc dndávky

Knníaktni osoba:

odžp - Zp - 12 Odbor dopravy a Zivotniho µostředi - J2

spoj¢ni:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Oprava vpusti a dešt'ové kanalizace

Na základě předbžcnC cenové nabídky objednáváme opravu poškozené vpusti a části kana)i7ace, která se nachází před
domem č.o. 4S v úl. Na Dlouhém lánu.

veškerý odpad bude odvezen a zlikvidován v souladu se zákonem č. l85/200l Sb. o odpadech v platnéní znění a v
souladn s provádčcinti předpisy k tomuto zákonu.

Odpovědnost za škodu, spojenou s praceíni na této zakázce, nese dodavatel do dne přcdáni a pkvzeú prací. Dojde-li v
důsledku činnosti dodavatele k .jakékoliv škodě, dodavarel bude za tuto škodu odpovědný v plném rozsahu.

La kontrdu provedeni a převzetí všech objednaných prací je za ODŽP UMČ odpovědná

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu plněni zakázky. Zadavatel zálohy neposkytuje.
Faktura bude splatná do ? l dnů ode dne jejího převzetí objednatelem, pokud objednatel nevznese námitky proti
vyúčtováni. Námitky lze uplatnit do 8 pracovních dnů ode dne převzetí faktury objednatelem. V takovém případě se
za4avi plynuti lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti bLlde stanovena dnem doručeni nově vystavené faktury objednaidi.

Dodavatel bere na vědomi, že Městská čási Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
106,'1999 Sb. o svobodnéin přístupu k informacím, s výjin1koll informaci pôdléhaj icích obchodnímu tajemství dle
Občanského zákonikll.

odd.37§4$, pol.5)71
Tato veřejná zakázka byla zadána v souladu s ustanovením části E, čI. 3 Mst. 2, písín. C) příkazu tajemníka ÚMČ č.
2.2020.

Temiin plnčni: 15, 08. 2020

Cena s.jcdnaná dohodou vc výši: 152 736,00 Kč s DPH

Na faktuře uveďte vŽdy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojtč potvrzeni přijcmce dodávky o převzetí zboží nebo
provedeni práce. Bez potvrzení o převzéti zboží nebo provedeni práce nebude kktura proplacena. Práce nad rámce této
objednávky nebudou bez písemného suuhhsu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 2! dnů od jejich doručeni objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasK že u faktur s kratší
splatnosti než 21 dnů od jejich doručenf se lhůw jejich spla(no$ti automaticky prodlužuje v souladu $ větou předcházejici.

Sankce za nckvalimi plnění úvazku:

ĺ) ta ncdodržcni stanoveného (¢rn)[nu dodávky je dndavatel pm'inčn uhmdir objednateli O, l % z ceny dodávky (bez DPH) za každí'
den prodlcni.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitdnC vady je odbéraid oprávnčn sniZit cenu dodávky ô JO % (bez DPH).



n uplatnčnou sankci jc objednatel oprávněn bez dalšího sníži[ úhradu fakturovmé částky.

Objednatel je plátcem DPH.

Příloha: cenová nabídka

V Praze dne: 29.06.2020

Vytavil ,re ;rent řc;nC zclené

Akceµace &dava"1' Da'um' g : '"i'c
SouhMma Mi,mnam nh"¢dnáNKU y celém rozsahu

Doložka dle § 43 odst 1 zákona č. 131ňOOO Sb.. o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzu/ici splněn má pro

platnost právního jednání městské části Praha 6. Lj'
ZpŮsob 2adán/ této ob/ednávky byl schválen usnesením Rady městské čásů Praha 6 č 425'19 ze dne 23. 04.2Qm zadání
zakázkyje v soidadu s přikazěm tajemnlka k zadáváni veibjných zakázek a byfy sp/ňény veškené zákonné ná/ežitosti pro platnost
lohoto DřávnihO jednán/.

starom


